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Revisionsrapport - Granskning av kommunens samverkan 
med civilsamhället

Grundskolenämndens beslut
Grundskolenämnden godkänner förvaltningens synpunkter och överlämnar 
tjänsteutlåtandet som nämndens yttrande till kommunstyrelsen

Sammanfattning
De förtroendevalda revisorerna i Huddinge kommun har gett revisions- och 
rådgivningsföretaget KPMG AB i uppdrag att genomföra en kartläggning av 
kommunens samverkan med civilsamhället samt hur ideella organisationer, 
idrottsföreningar, intresseorganisationer med flera upplever samarbetet med 
kommunen och hur de bemöts.

Revisorernas sammanvägda slutsats är att kommunen såväl strategiskt som 
konkret bör förtydliga vad den ska uppnå med samverkan och samarbetet med 
civilsamhället. Det bör ligga till grund för mål som tydliggör vilka resultat 
berörda nämnder ska uppnå i detta avseende, inklusive bemötande och 
kommunikation. Vidare lyfts att en sådan strategi bland annat bör bygga på en 
närmare analys av förutsättningar och behov av samverkan inom olika områden. 
Revisorerna betonar vidare att denna strategi bör ligga till grund för prioritering 
av vilka verksamhetsområden som särskilt bör omfattas av samverkan med 
civilsamhället och tydliggöras i styrning via Mål och Budget samt 
verksamhetsplaner. 

Revisorerna lämnar ett antal rekommendationer till nämnderna kopplat till 
granskat ansvarsområde. Förvaltningen instämmer ej i dessa rekommendationer. 
Förvaltningen anser att grundskolenämndens verksamheter redan idag har en aktiv 
samverkan, och söker ytterligare samverkan, med civilsamhället. Förvaltningen 
följer därtill den av kommunstyrelsens förvaltning beslutade struktur avseende 
kommunens kontaktvägar och kontaktuppgifter till funktioner och 
ansvarsområden.

Överläggning
I ärendet yttrar sig Jelena Drenjanin (M) och Louise Rollins (MP).

Protokollsanteckningar
Louise Rollins (MP) lämnar en bifogad protokollsanteckning till protokollet, GSN 
Bilaga § 11
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